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ZGK.ZP.271.1.7.2022                                                     Przechlewo, dnia 16 grudnia 2022r. 

 

 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 

„Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie miejscowości Przechlewo” 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:  

Biuletynie Zamówień Publicznych nr  2022/BZP 00458752/01 z dnia 2022-11-25 

 

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

Zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ  

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 

Pytanie nr 1:  

Zgodnie z udzielonymi wyjaśnieniami z dnia 07.12.2022 na pytanie nr 12 oraz mając na 

uwadze, rozliczenie kosztorysowe za przedmiot umowy, prosimy o doprecyzowanie i 

uzupełnienie przedmiarów robót o pozycje dotyczące odtworzenia nawierzchni 

utwardzonych.  

 

Odpowiedź: 

Nie występuje potrzeba wyodrębnienia pozycji w przedmiarze. 

Pytanie nr 2:  

Zgodnie z udzielonymi wyjaśnieniami z dnia 14.12.2022 na pytanie nr 2 oraz mając na 

uwadze, rozliczenie kosztorysowe za przedmiot umowy, prosimy o doprecyzowanie i 

uzupełnienie przedmiarów robót o pozycje dotyczące opłat za zajęcie pasa drogowego. 

 

Odpowiedź: 

Opłaty zgodnie z Uchwałą nr 132/XI/2020 w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za 

zajęcie pasa drogowego dróg gminnych znajduje się pod podanym linkiem: 

https://bip.przechlewo.pl/artykul/zbior-prawa-miejscowego-2020-rok. Natomiast jeżeli 

wystąpią opłaty dotyczące dróg powiatowych zgodnie ze stawkami za zajęcie pasa 

drogowego dróg powiatowych. 

Nie występuje potrzeba wyodrębnienia pozycji w przedmiarze. 

Wykonawca powyższe koszty powinien ująć w kosztach ogólnych dotyczących realizacji 

zadania. 

Pytanie nr 3: 

Zgodnie SWZ cena ofert musi obejmować: pomiary geodezyjne w zakresie wytyczeń, sprawdzeń, 

inwentaryzacji i dokumentacji. Mając na uwadze, rozliczenie kosztorysowe za przedmiot umowy, 

prosimy o doprecyzowanie lub uzupełnienie przedmiarów robót o pozycje dotyczące obsługi 

geodezyjnej.  

 

https://bip.przechlewo.pl/artykul/zbior-prawa-miejscowego-2020-rok


2 

 

Odpowiedź: 

Nie występuje potrzeba wyodrębnienia pozycji w przedmiarze. 

Wykonawca powyższe koszty powinien ująć w kosztach ogólnych dotyczących realizacji 

zadania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                            Z poważaniem 

 

                                                                                                                          Dyrektor Zakładu 

                                                                                                               Gospodarki Komunalnej 

Tadeusz Frieda 


